
Contacto

Teléfono 955901165
Fax 955904333
Correo Electrónico berrocalfj@hotmail.com

Dirección Postal

Calle Camino del Físico s/n
(41400) Écija España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 384/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 07:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Écija
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1b8BfhCJTpl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación por la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Écija del
siguiente bien: Vehículo motorizado tipo Cabeza tractora o Tractocamión Marca: Mercedes Benz Modelo:
1844LS Matrícula: 7767FZY Nº identificación: WDB9340321L306449

Enajenación por la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Écija del siguiente bien: VehículoDescripción 
motorizado tipo Cabeza tractora o Tractocamión Marca: Mercedes Benz Modelo: 1844LS Matrícula: 7767FZY Nº
identificación: WDB9340321L306449
Valor estimado del contrato 826,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 826,45 EUR.

Clasificación CPV
34137000 - Vehículos usados para el transporte de mercancías.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1b8BfhCJTpl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 827,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 827,27 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

AUTODESGUACE VALDEZORRAS 1 S.L.
NIF ****1478*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. BRENES SEVILLA
(41020) SEVILLA España

Contacto

Teléfono +34 955677664
Correo Electrónico administracion@autodesguacevaldezorras.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 827,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.001 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar la enajenación de vehículo motorizado tipo cabeza tractora o tractocamión, Mercedes Benz 1844LS,
con matrícula 7767FZY y número de identificación WDB9340321L306449, a la entidad mercantil AUTODESGUACE
VALDEZORRAS 1, S.L., con CIF: B 91314781, siendo el precio de la enajenación que ha de abonar la precitada
adjudicataria a la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Écija antes de proceder a la formalización del contrato y
mediante transferencia bancaria la cantidad de mil un euros (1.001,00 €), y corriendo a cargo de la precitada entidad
adjudicataria todos los impuestos que graven el negocio jurídico así como los demás gastos que implique la transmisión.
Fecha del Acuerdo 06/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Junio 2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59



Lugar

Sede central MMCE

Dirección Postal

CAMINO DEL FÍSICO S/N
(41400) ÉCIJA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/05/2024 a las 14:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura sobres documentación
administrativa y oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2024 a las 09:59 horas
La fecha indicada puede ser susceptible de
modificación

Lugar

Sede central MMCE

Dirección Postal

CAMINO DEL FÍSICO S/N
(41400) ÉCIJA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2024 a las 14:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B2roovuxdGRrS d8H4b2soA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B2roovuxdGRrSd8H4b2soA%3D%3D


ID 0000013626701 |  2024-000697937 | Wed, 26 Jun 2024 07:54:11:948 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
224482308393228760221808401948538218 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


